АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.05.2021 г.                                                                                              № 530
О  проведении  капитального  ремонта
общего имущества в многоквартирном
доме    по   адресу:   Вологодская   обл.,
г. Харовск, пер. Заводской д. 3
В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Харовского муниципального района, в соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 23.12.2013 г. № 1354 «Об утверждении Областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вологодской области», частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирном доме, формирующем фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решения о проведении капитального ремонта общего имущества ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о проведении в 2021 году капитального  ремонта  крыши и системы электроснабжения в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Вологодская обл., г. Харовск, пер. Заводской, д. 3,  в соответствии с Областной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вологодской области, утвержденной постановлением Правительства Вологодской области от 23.12.2013 г. № 1354, и предложениями регионального оператора.
2. В течение 5-ти дней со дня подписания настоящего постановления уведомить регионального оператора о принятом решении.
3. В срок установленный частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса РФ, уведомить собственников помещений в многоквартирном доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления, о принятом решении.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Официальном вестнике»- приложение к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя руководителя администрации Харовского муниципального района Белова А.В.

Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                         О.В. Тихомиров